CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI NÂNG NGẠCH VIÊN CHỨC
Từ ngạch ... lên ngạch ...
	Kính gửi:
	- Hội đồng thi nâng ngạch viên chức BHXH Việt Nam;
- Đơn vị, BHXH tỉnh, thành phố nơi người dự thi đang làm việc.

Tên tôi là: ... Nam/Nữ ...
Ngày, tháng, năm sinh: ...
Đơn vị công tác: ...
Chức vụ: ...
Ngạch viên chức: ... mã số: ... thời gian xếp ngạch: ...
Bậc ..., hệ số lương: ... ngày hưởng: ...
Sau khi nghiên cứu Điều kiện, tiêu chuẩn dự thi nâng ngạch viên chức quy định tại Kế hoạch Tổ chức thi nâng ngạch viên chức từ ngạch nhân viên, cán sự và tương đương lên ngạch chuyên viên năm 2016 ban hành kèm theo Quyết định số .../QĐ-BHXH ngày....tháng....năm 2016 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam, tôi thấy bản thân có đủ Điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự kỳ thi nâng ngạch viên chức từ ngạch ... (mã số ...) lên ngạch chuyên viên.
Tôi làm đơn này mong được cơ quan và Hội đồng thi nâng ngạch viên chức BHXH Việt Nam xem xét cho phép tôi tham gia kỳ thi nâng ngạch viên chức. Tôi xin cam đoan thực hiện nghiêm túc quy chế thi do Hội đồng thi quy định.
Trân trọng cảm ơn!
	Hồ sơ gửi kèm theo gồm có:
1...
2...
3...
4...
5...

[bookmark: _GoBack]... ngày ... tháng ... năm ...
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)